

【新旧対照表】Arubara 特約の主な改定箇所

改定前	改定後				
<p><b>ショッピングリボ払いのご案内</b> 20230331 (9)'</p> <p><b>1.毎月のお支払い元金</b> 定額コース…ご指定の金額(5千円以上1千円単位) 全額コース…締切日(毎月15日)のご利用残高全額 ※お客様に適用されるコースおよび元金額は、カードお届け時の「カード発行のご案内」(以下、「カード発行台紙」と言います。)に記載されます。</p> <p><b>2.手数料率</b> 実質年率13.20～15.00% ※上記利率の範囲内で、カード発行会社ごとに設定となります。 ただし、カード発行会社と会員の間に別途約定がある場合は上記以外の利率となる場合もあります。お客様に適用される手数料率はカード発行台紙に記載されます。</p> <p>[初回のご請求] 新規ご利用分については、初回手数料(締切日の翌日より翌月の約定支払日までの手数料)は無料</p> <p>[2回目以降のご請求] 実質年率×日数(約定支払日の翌日より翌月の約定支払日まで)÷365日</p> <p><b>3.お支払い例</b> ・定額コース5千円、実質年率15.00%の方が6月30日に7万円をご利用の場合 (1)8月10日のお支払い ①お支払い元金 5,000円 ②手数料 0円 ③8月10日の弁済金 5,000円(①+②) (2)9月10日のお支払い ①お支払い元金 5,000円 ②手数料 828円(65,000円×15.00%×31日÷365日) ③9月10日の弁済金 5,828円(①+②)</p>	<p><b>ショッピングリボ払いのご案内</b> 20260331 (9)'</p> <p><b>1.毎月のお支払い元金</b> 定額コース…ご指定の金額(5千円以上1千円単位)※ 全額コース…締切日(毎月15日)のご利用残高全額 *2026年4月3日より、ご指定の金額は1千円以上1千円単位に変更します。 ※お客様に適用されるコースおよび元金額は、カードお届け時の「カード発行のご案内」(以下、「カード発行台紙」と言います。)に記載されます。</p> <p><b>2.手数料率</b></p> <table border="1"> <tr> <td>2026年10月1日ご利用分から(※1)</td> <td>実質年率18.00%</td> </tr> <tr> <td>2026年9月30日ご利用分まで</td> <td>実質年率13.20～15.00%(※2)</td> </tr> </table> <p>(※1)利率改定は2026年10月1日を日目としておりますが、その日よりも後の日となる可能性があります。詳細の日付は別途ホームページ(<a href="https://www.jcb.co.jp/release/oshirase_payment.html">https://www.jcb.co.jp/release/oshirase_payment.html</a>)で公表します。</p> <p>(※2)上記利率の範囲内で、カード発行会社ごとに設定となります。ただし、カード発行会社と会員の間に別途約定がある場合は上記以外の利率となる場合もあります。お客様に適用される手数料率はカード発行台紙に記載されます。</p> <p>[初回のご請求] 新規ご利用分については、初回手数料(締切日の翌日より翌月の約定支払日までの手数料)は無料</p> <p>[2回目以降のご請求] 実質年率×日数(約定支払日の翌日より翌月の約定支払日まで)÷365日</p> <p><b>3.お支払い例</b> ・定額コース1万円 実質年率18.00%の方が6月30日に7万円をご利用の場合 (1)8月10日のお支払い ①お支払い元金 10,000円 ②手数料 0円 ③8月10日の弁済金 10,000円(①+②) (2)9月10日のお支払い ①お支払い元金 10,000円 ②手数料 917円(60,000円×18.00%×31日÷365日) ③9月10日の弁済金 10,917円(①+②)</p>	2026年10月1日ご利用分から(※1)	実質年率18.00%	2026年9月30日ご利用分まで	実質年率13.20～15.00%(※2)
2026年10月1日ご利用分から(※1)	実質年率18.00%				
2026年9月30日ご利用分まで	実質年率13.20～15.00%(※2)				